et in *Sicyonia* : quod ideo moneo a manuscripti interpunctione movitus, quod vir doctus existimasse videatur, nomen patriæ Sicyoniam fuisse. Citatur poema illud a Stobæo, lib. i. Usi sunt ipsi LXX Exodi cap. ii : Κατέβη ἡ θυγάτηρ Φαραῶ λούσασθαι ἐπὶ τὸν ποταμὸν, καὶ αἱ ἄβραι αὐτῆς παρὰ τὸν ποταμὸν παρεπορεύοντο. Absque hoc loco esset, probari poterat emendatio interpretis, cui occasionem dedit fortean locus ille Eusebii, lib. ix *Præpar.*, cap. 4, qui ex Ariabano tradit, Merthin filiam hanc fuisse Palmanothis, uxorem Chenephris, regis terræ Memphiticæ, quæ cum sterilis esset, subiecit sibi quemdam Judæorum infantem. COLLECT.

D (19) Κατήλθε. Hos versus sic scribit Eusebius, ex Clemente, ut videtur, corrigendus :

Κατήλθε λουτροῖς φαιδρῶναι τὸ ἐὸν δέμας.

Νέον δ' ἰδοῦσά μ' εὐθύς.....

(20) Δ'. Abest ab Euseb.

(21) Σοὶ παιδί τῷδ'. Σοὶ τῷ παιδίῳ, Euseb., ex Clemente rursum corrigendus. Hunc versum sic exhibet Joan. :

Θέλεις τροφὸν σοι τῷ παιδί εὔρω ταχύ.

(22) Ἐπένευσε κέρη. Ἐπέσπευσε κέρην, Joan. non male.

(23) Αὐτὴ τε. Αὐτὴ γε, Euseb.

(24) Ἐπεὶ. Hæc, aliquot versibus interjectis, apud Ezechielum sequebantur. Eusebius, Τούτοις μεθ' ἕτερα ἐπιλέγει καὶ περὶ τούτων ὁ Ἐζεκιήλος ἐν Τραγωδίᾳ, τὸν Μωϋσῆν παρεισάγων λέγοντα· Ἐπεὶ... « Quidus

(25) Παρῆλθέ μοι. Flor. edit. Παρῆλθέ με πὺς Eusebium secuti sumus.

*Ad regiam me mater adduxit domum,
Cum cuncta nobis retulisset ordine,
Genusque patrum, donaque auctoris Dei.
Dum prima puero fluxit ergo aetas mihi,
✠ Tum victus amplus, disciplina regia
Æque dabantur, atque si natus forem:
Plenus dierum verum ubi affuit sinus,
Egressus aedes regias sum.*

Deinde cum narrasset pugnam Hebræi et Ægyptii,
et sepultum in arena Ægyptium, de alia pugna sic
dicit :

.... *Cur imparem tibi feris?
At ille : Nobis te dedit quis iudicem,
Summum aut magistrum? num manum nobis pa-
[ras
Inferre, ut illum nempe mactabas heri?
Hic trepidus : Equis fecit hoc, dixi, palam?*

Deinde autem ex Ægypto fugit, et oves pascit, ad
principatum prius hoc modo eruditus. Ei enim, qui
mansuetissimo hominum gregi est præfuturus, præ-
exercitatio quædam est ars pastoralis, sicut iis, qui
sunt natura bellicosi, venandi ars. Hinc autem eum
ducit Deus, ut esset dux Hebræorum exercitus.
Deinde sæpe quidem admonentur Ægyptii, qui sæpe
fuere insipientes. Fuerunt autem Hebræi spectato-
res malorum quæ patiebantur alii, Dei potentiam
eitra ullam discentes periculum. Quoniam vero
Ægyptii divinæ potentiae effectis per suam insipien-
tiam stulti fidem derogabant, ideo « stulti » ut in
proverbio est, experiundo « cognoverunt ; » et post-
ea exeuntes Hebræi, magna Ægyptiorum præda
exportata, recesserunt : non propter avaritiam, ut
dicunt accusatores (neque enim Deus eis aliena
persuasit concupiscere); sed primum quidem, ea-
rum, quas toto tempore Ægyptiis præbuerunt, ope-
rarum ac servitorum necessariam mercedem rele-